

PetitDrill Junior Syrop na kaszel suchy dla dzieci, 200 ml (but.)

Cena: 17,58 zł



Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PIERRE FABRE MEDICAMENT
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Wskazania:

Petit Drill Junior Syrop dla dzieci na kaszel suchy to wyrób medyczny w postaci syropu wspomagającego leczenie podrażnienia gardła związanego z suchym kaszlem. Preparat przeznaczony dla dzieci od 6 roku życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Dziedziczna nietolerancja fruktozy, ze względu na obecność maltitolu ulegającego przekształceniu do fruktozy.

Właściwości:

Petit Drill Junior Syrop dla dzieci na kaszel suchy, dzięki zawartym w nim składnikom tworzy warstwę ochronną i nawilżają gardło. Formuła syropu łagodzi podrażnienia gardła związane z suchym kaszlem, a także z czynnikami zewnętrznymi (dym papierosowy, zanieczyszczenie, pył, suche powietrze). Syrop posiada smak truskawkowy. Nie zawiera cukrów, barwników i parabenów.

Skład:

Składniki Petit Drill Junior Syrop dla dzieci na kaszel suchy: glicerol, maltitol ciekły (E 965), hydroksyetyloceluloza, sodu benzoosan, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, aromat truskawkowy, woda oczyszczona.

Stosowanie:

Sposób użycia Petit Drill Junior Syrop dla dzieci na kaszel suchy: Dzieci od 6 roku życia: jednorazowo jedna dawka 10 ml. W razie potrzeby stosować od 3 do 4 razy na dobę. Aby odmierzyć dawkę 10 ml syropu, należy użyć miarkę dołączoną do opakowania. Jeśli

objawy utrzymują się dłużej niż 5 dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Opakowanie:

200 ml

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem.